

## **Absolvent Talent Days - Warszawa- wiosna 2015**

**Data:** 18-19 marca 2015 roku

**Miejsce:** *Biznes Klub, Stadion Narodowy w Warszawie*

**Organizator:** Absolvent.pl [www.absolvent.pl](http://www.absolvent.pl)

**Więcej informacji:** [www.talentedays.pl](http://www.talentedays.pl)

**18 i 19 marca** odbędzie się trzecia warszawska edycja największych targów pracy i praktyk w Polsce - **Absolvent Talent Days**. Stołeczny **Stadion Narodowy** przez jeden dzień będzie pełnił funkcję miejsca spotkań najlepszych i najbardziej prestiżowych pracodawców oraz studentów i absolwentów szukających zatrudnienia.

Podczas targów uczestnicy będą mieli okazję skonsultować swoje dokumenty aplikacyjne w strefie Nestle Twoim Mentorem Kariery, zrobić profesjonalne zdjęcie do CV, a także zasięgnąć porad w sprawie **budowania wizerunku** swojej osoby. Na stanowiskach będzie można spotkać między innymi przedstawicieli firm **Procter & Gamble, 3M, L'Oréal, Nestlé, mBank, Bosch, Avon, Wedel** i wielu, wielu innych.

Dodatkowo będzie można wziąć udział w **warsztatach** z firmami i **panelach dyskusyjnych** oraz wystąpieniach ze **znanymi gośćmi** m.in.: dziennikarką Olgą Kozierowską czy coachem Jackiem Walkiewiczem.

Każdy obecny na targach student i absolwent będzie miał okazję zapoznać się z **tysiącem ofert** staży, praktyk lub pracy danej firmy oraz nawiązać z nimi bezpośredni kontakt. W ramach przerwy organizatorzy oferują specjalną strefę Chillout, gdzie będzie można odpocząć, wziąć udział w konkursach i nawiązać **nowe znajomości**.

Zwieńczeniem wiosennej edycji targów **Absolvent Talent Days** w Warszawie będzie **bezpłatny koncert** pod szyldem **ATD music**. To okazja na bezpłatny udział w wydarzeniu kulturalnym wspierającym wszechstronny rozwój młodych osób i prawdopodobnie **największe wydarzenie studenckie** tego roku. Tego dnia wystąpią tam między innymi **Jamal, Łąki Łan** oraz **O.Torvald** - a to jeszcze nie koniec, więcej artystów zostanie ogłoszonych już niedługo.

**Bezpłatny bilet** oraz **obowiązkowa rejestracja** na wydarzenie dostępne są na stronie [www.talentedays.pl](http://www.talentedays.pl)

Organizatorem wydarzenia jest firma *Absolvent.pl*: [www.absolvent.pl](http://www.absolvent.pl)